２０２２年２月吉日

関 係 者 各 位

公益社団法人名古屋青年会議所

２０２２年度（第７２年度）

ＳＤＧｓ実践委員会 委員長 上岡賢輔

公益社団法人名古屋青年会議所２月例会開催のご案内

拝啓 余寒の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、世間では新型コロナウイルス感染症が猛威を振るい、愛知県においてもまん延防止等重点措置

が適用されております。

本例会におきましては行政の指導に従い、マスクの着用、身体的距離の確保、大声を出さないことに

加えて、会場収容率の５０％以下に制限し、入り口ではサーモグラフィーを導入するなど、感染リスク

を最小化する対応を取りながら、現地とＷＥＢのハイブリッド体制にて２月例会を開催させていただき

ます。

設営には万全を期して臨ませていただきますが、運営側といたしましてはＷＥＢでのご参加を推奨い

たします。いずれかの方法にてご参加いただきますようお願いいたします。

敬具

●ＹｏｕＴｕｂｅ配信ＵＲＬ

https://www.youtube.com/watch?v=tdQ0t5eP8Bc

QRコード

記

【開 催 日 時】２０２２年２月１７日（木）

        受付開始：１８時３０分  開会１９時００分  閉会：２０時３５分

【会    場】名  称：名古屋市公会堂 大ホール

住  所：愛知県名古屋市昭和区鶴舞１丁目１―３

電話番号：０５２－７３１－７１９１

【登  録  料】無し

【お問合わせ先】２０２２年度（第７２年度）ＳＤＧｓ実践委員会 委員長 上岡 賢輔

携   帯： ０９０―５１０１－５０６４

【新型コロナ関連】当日は会場入り口付近にサーモグラフィーの設置を予定しております。

体温が３７．５度以上の方は会場への入場をご遠慮いただきますのでご理解下さい。

https://www.youtube.com/watch?v=tdQ0t5eP8Bc